

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พย.ถ. 10030 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800.00 ตารางเมตร บ้านชั่วคราว-
บ้านแม่สุก ตำบลศรีถ้อย เข้ม ตำบลแม่สุก อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
1	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	16,800.000	15.50	260,400.00	1.3411	20.78	349,222.44
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	840.000	31.40	26,376.00	1.3411	42.11	35,372.85
3	1.3 งานไหล่ทางหินคลุกเดิม +ขน (ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	448.000	136.15	60,995.20	1.3411	182.59	81,800.66
	2. งานผิวทาง							
4	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	16,800.000	380.55	6,393,240.00	1.3411	510.35	8,573,974.16
5	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	324.000	172.48	55,883.52	1.3411	231.31	74,945.38
6	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	373.000	122.07	45,532.11	1.3411	163.70	61,063.11
7	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,800.000	82.23	230,244.00	1.3411	110.27	308,780.22

ณัฐพงศ์ มหาวັນ

27 กุมภาพันธ์ 2569 13:19:20

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พย.ถ. 10030 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800.00 ตารางเมตร บ้านชั่วคราว-บ้านแม่สุก ตำบลศรีถ้อย เขื่อน ตาบลแม่สุก อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานอื่นๆ 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	644.000	290.00	186,760.00	1.3411	388.91	250,463.83 7,800.00
รวมราคากลาง								9,743,422.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง พย.ถ. 10030 กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,800.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,800.00 ตารางเมตร บ้านชั่วคราว- บ้านแม่สุก ตำบลศรีถ้อย เขื่อน ตำบลแม่สุก อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา
------------------------------------	---

ณัฐพงศ์ มหาวาน
(ณัฐพงศ์ มหาวาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัศรพล กุลกานต์ปฐม
(อัศรพล กุลกานต์ปฐม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญ ชัยบัน
(พิชญ ชัยบัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง